
پرسپولیس با بیم و امید، استرس و هیجان موفق شد به 
عنــوان تیم دوم گروه D به مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
آسیا صعود کند. شب گذشته در آغاز هفته ششم و پایانی 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا پرسپولیس در حضور 
حدود 50 هزار تماشاگر میزبان الوحده بود و در حالی که 
برای صعود نیاز مبرم به برد داشــت موفق شد با نتیجه 
4 - 2 حریف اماراتی را با گل های سروش رفیعی در دقیقه 
18 و طارمــی که در دقایق 20، 54 و 70 به ثمر رســید 
شکست دهد. البته سرخ پوشان جدا از استرسی که برای 
بازی خودشــان متحمل شدند گوش شان هم به قطر بود 
و لحظــه به لحظه نتیجه دیدار الریــان و الهلال را که در 
صعودشــان تعیین کننده بود دنبال می کردند و استرس 
مضاعفی را تحمل کردند. در نهایت آن دیدار هم با نتیجه 
4 - 3 به ســود الهلال به پایان رسید تا با این برد حلال 
الهلال عربســتان با 12 امتیاز به عنوان صدرنشین صعود 
کند و پرســپولیس با 9 امتیاز به عنــوان تیم دوم راهی 
مرحله حذفی شــود. سرخ پوشان تهرانی در مرحله بعدی 
باید با صدرنشــین گروه B که لخویای قطر است برود و 

استقلال خوزستان دیگر نماینده کشورمان نیز در صورت 
صعود و قرار گرفتن در رده دوم حریف الهلال عربســتان 
 C خواهد شد. ذوب آهن دیگر نماینده کشورمان در گروه
در حالی که برای صعود به برد مقابل الاهلی عربستان نیاز 
داشــت با 2 گل مغلوب این تیم شد و از صعود بازماند تا 
یک چشم فوتبال ایران خنده باشد و چشم دیگرش گریه. 
در این گروه تیم های العین و الاهلی صعود کردند که یکی 
از آن ها در صورت صعود استقلال تهران حریف شاگردان 

منصوریان خواهد شد.
 حاشیه دیدار پرسپولیس ـ الوحده 

 بــه دلیل این که برخی از هواداران به چشــم بازیکنان 
الوحده لیزر می انداختند، داور بازی از ناظر مسابقه خواست 

تا جلوی این کار گرفته شود. 
 امیرمهــدی ژوله، بازیگــر و طنزپرداز کشــورمان در 
ورزشــگاه آزادی حضور پیدا کرد و در حالی که هواداران 

با او عکس یادگاری می گرفتند، عدد شش را نشان داد. 
 هــواداران پرســپولیس از پرچم 70 متــری این تیم 

رونمایی کردند. 

اســتقلالی ها تقریبا بیش از 90 درصد مسیر صعود را 
طی کردند و تنها با یک شــگفتی از صعود باز خواهند 
ماند تا منصوریــان برای دیدار این تیــم برابر التعاون 
عربســتان با یک علامت ســوال بزرگ و مهم روبه رو 
باشــد. امید ابراهیمی، لئوناردو پادوانی، میلاد زکی پور، 
خســرو حیدری، جابر انصاری، بهنام برزای، رابسون و 
علی قربانی 8 بازیکن اســتقلال هستند که در 5 بازی 
گذشــته این تیم از ســوی داوران با کارت زرد جریمه 
شــدند و با دریافت یک کارت زرد دیگــر اولین دیدار 
اســتقلال در مرحله یک شانزدهم را از دست می دهند؛ 
اتفاقی که می تواند برای منصوریان ضرری بزرگ باشد. 

از ســوی دیگر بر اساس قوانین فدراسیون فوتبال آسیا 
کارت زرد تمامی بازیکنــان در پایان این مرحله پاک 
می شود و تنها محرومیت ها به دور بعد منتقل می شود. 
این موضوع به این معنی اســت که اگر استقلالی ها در 
دیدار برابر التعاون کارت زردی دریافت نکنند، می توانند 
بی دغدغه راهی مرحله بعد شوند. حضور بازیکنانی مانند 
امید ابراهیمی، رابسون و خسرو حیدری که از مهره های 
اصلی منصوریان در این لیست هستند، اتفاقی است که 
می تواند باعث شود تا منصوریان به تعدادی از بازیکنان 
خود در این دیدار اســتراحت دهد تا قطعا آن ها را در 

دیدار مرحله یک شانزدهم داشته باشد.

پرسپولیس 4- الوحده 2 

صعود با هت تریک نوبرانه!
منصوریان و ریسک بازی دادن به 8 یک کارته
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رویای سرخ به حقیقت پیوست
الهـلال، حــــــــــلال بــــرد

پرسپولیس در مرحله حذفی
  لیگ قهرمان آسیا  روز دوم خرداد
به مصاف لخویای قطر می رود

احمدزاده بهترین بازیکن شد
حسینی بهترین دروازه بان

ساحلی بازان ایران
روی سکوی سوم جهان

تحلیل
یونایتد اسبش را برای لیگ اروپا زین کردهروز

دستیار کی روش امروز استقلالی می شود؟
مک در موت، مربی سابق تیم ملی امروز جلسه ای با علیرضا منصوریان برگزار خواهد کرد تا در صورت توافق فصل بعد روی 
نیمکت اســتقلال بنشیند. علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال در حال انجام کارها برای فصل آینده است. منصوریان به 
باشگاه اعلام کرده با تمام بازیکنان قرارداد را تمدید کنند و در پی جذب اسپانسر و تامین منابع مالی و همچنین برنامه ریزی 
برای خرید های تابستانی است. او همچنین قصد دارد در کادر فنی اش تغییراتی را انجام بدهد و مطمئنا استیو جونز دیگر 
در این تیم برای لیگ هفدهم حضور نخواهد داشت. مک در موت، مربی بدنساز سابق تیم ملی که قرار بود فصل قبل به 
استقلال بیاید، امروز از امارات به دوحه سفر خواهد کرد تا جلسه ای خصوصی با علیرضا منصوریان برگزار کند. دوطرف در 
این جلسه انتظاراتشان را اعلام خواهند کرد و در صورتی که توافق صورت بگیرد این مربی در لیگ هفدهم به عنوان مربی 

بدنساز و همچنین دستیار در کادر فنی تیم استقلال و در کنار علیرضا منصوریان حضور خواهد داشت.

تارتار لیست داد
مهدی تارتار، سرمربی پارس جنوبی جم لیست بازیکنان مد نظر خود را برای فصل آینده رقابت های لیگ برتر ارایه 
کرد. این تیم که به تازگی جواز صعود به لیگ برتر را کســب کرده می خواهد از مهره های با تجربه در لیســت خود 
استفاده کند. گفته می شود محسن فروزان، حنیف عمران زاده و علامرضا رضایی در لیست این مربی حضور دارند.

درســت یک روز پس از بازی پرســپولیس و پیکان در 
هفته های پایانی لیگ شــانزدهم رســانه ها مدعی شدند 
گادوین منشــا، مهاجم نیجریه ای پیکان با ترکاشــوند، 
معاون باشــگاه پرســپولیس دیدار و مذاکره کرده است. 
البته این مســئله را مجید جلالی، ســرمربی پیکان هم 
رسانه ای کرد و در حالی که به شدت عصبانی بود، گفت: 
»ما فهمیدیم که منشا با مســئولان باشگاه پرسپولیس 
مذاکره کرده اســت. پس از اطلاع از این موضوع شدیدا 
معترض شــدم و حتــی مدیربرنامه های ایــن بازیکن را 
خواستیم و در باشگاه به او انتقاد تندی کردم و پرسیدم 
کــه چرا چنین اقدامی صورت گرفته و او نیز عذرخواهی 
کرد.« در روزهای پایانی لیگ بحث منشــا و پرسپولیس 
جدی تر شد تا این که این مهاجم نیجریه ای که با 15 گل 
زده در رده سوم جدول گلزنان قرار گرفته بود به صراحت 
اعلام کرد که با پرسپولیس به توافق رسیده و دیگر باید 
او را پرسپولیسی دانست. البته برای خیلی ها جای سوال 
بود که با وجود محرومیت باشــگاه پرسپولیس از جذب 
بازیکن خارجی چطور مسئولان باشگاه منشا را به خدمت 
گرفته اند؟ موضوع دیگر احتمال محرومیت این باشگاه از 
نقل وانتقالات تابستانی در صورت صدور رای نهایی پرونده 
ژوزه مانوئل بود که وضعیتی مبهم و نامعلوم را برای خرید 
جدید پرســپولیس رقم می زد. ظاهرا همین مسائل حالا 
بهانه ای شده که منشا زیر قول و قرارش با پرسپولیسی ها 
بزند و مدعی شود هیچ قراردادی امضا نکرده و تنها یک 
تفاهم نامه امضا شــده که ســندیت ندارد و می تواند به 
تیمی دیگر برود. به نظر می رســد منشا که فصل خوبی 
را پشــت سر گذاشــته و آمار خوبی هم در امر گلزنی بر 
جای گذاشــته با پیشــنهاد وسوســه انگیزتری از سوی 
تیم های ایرانی و خارجی مواجه شــده و به قول معروف 
هوایی شده است. بر اساس اخبار غیررسمی، باشگاه هایی 
چون سپاهان و استقلال به او پیشنهاد 500 هزار دلاری 
داده اند و چند تیم اماراتی و قطری هم با پیشــنهاد یک 
میلیون دلاری خواهان جذب منشا هستند در حالی که 
مبلغ توافقی او با پرسپولیس 350 هزار دلار است. ظاهرا 
باشــگاه پرســپولیس 150 هزار دلار آن را جهت پیش 

پرداخت تهیه کرده اما منشا حاضر به دریافت آن نیست 
و خواهان فسخ تفاهم نامه است؛ موضوعی که مسئولان 
باشــگاه پرســپولیس زیر بار آن نرفته اند و آن را سندی 

قانونی و معتبر می دانند که نمی تواند زیرش بزند. 
  

حال این ســوال پیش می آید که با این کشمکشــی که 
بین پرسپولیســی ها و منشــا به وجود آمده حق با کدام 
اســت و در نهایــت چه اتفاقی می افتد؟ گفته می شــود 
قرارداد داخلی پرسپولیس با منشا زمانی منعقد شده که 
وی هنوز تحت قرارداد با باشــگاه پیکان بوده و مسئولان 
این باشــگاه نیز در جریان نبوده انــد و این اتفاق از نظر 
قانون تخلف محسوب می شــود. البته بر اساس مقررات 
فیفا باشگاه ها می توانند با بازیکنی که 6 ماه از قراردادش 
با باشگاه فعلی اش مانده مذاکره کنند به شرطی که این 
موضوع را به صورت مکتوب به باشــگاه بازیکن موردنظر 
اطلاع دهند. بر اساس آیین نامه نقل وانتقالات لیگ برتر 
ایــران این مدت یک ماه تعیین شــده اما شــرط اطلاع 
مکتوب به باشــگاه مبدا مثل مقررات فیفا وجود دارد. با 
توجه به بی اطلاعی و اعتراض مسئولان باشگاه پیکان به 
مذاکره منشا و پرسپولیســی ها مشخص است که شرط 
اطلاع باشــگاه مبدا رعایت نشــده و این توافق نامه ایراد 
قانونی دارد. حالا منشــا دســت روی همین ایراد قانونی 
گذاشــته و البته دستاویز دیگری هم دارد. اگر باشگاهی 
به هر دلیل منع قرارداد داشــته باشد بازیکن اجازه فسخ 
قرارداد داشــته و حتی می تواند درخواست غرامت کند. 
حالا منشا هم امیدوار اســت با استناد به تخلف باشگاه 
پرسپولیس و این بند به راحتی قراردادی جدید با تیمی 
دیگــر منعقد کند. ظاهرا باید منشــا را برنده این جنگ 
دانست چراکه به گفته وثوق احمدی، رئیس کمیته تعیین 
وضعیت باشگاه ها، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ سر 
محرومیت پرسپولیس و دیگر باشگاه های بدهکار تا زمان 
تســویه آن ها با طلبکاران خارجی کوتاه نخواهد آمد. در 
واقع قرارداد با منشا مثل استخوانی در گلوی پرسپولیس 
اســت که چه موفق به حفظ این بازیکن خارجی شود و 

چه آن را از دست بدهد ضرر کرده است.

تخلف دوجانبه پرسپولیس و مهاجم نیجریه ای

منشا استخوان در گلو! 

منصوریان: برای ما صعود از گروه مهم است
علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از دیدار مقابل التعاون عربستان اظهار کرد: »بازی سختی 
داریم. هیچ چیز در فوتبال مشخص نیست. در بازی رفت با نتیجه 3 - صفر پیروز شدیم اما هیچ چیز قابل پیش بینی 
نیست. سعی می کنیم با یک بازی منطقی صعودمان را قطعی کنیم. برای ما صعود از گروه مهم است. اگر صعود کرده 
باشیم منتظر می مانیم که ببینیم چه تیمی با ما دیدار می کند.« منصوریان با ابراز امیدواری از صعود تیمش به مرحله 
بعد لیگ قهرمانان آسیا اضافه کرد: »ما یک تیم خیلی جوان داریم که پله به پله پیش رفته است. لیگ را به عنوان تیم 
دوم تمام کردیم و مسیر آسیایی سختی را طی کردیم. ما برابر السد قطر بازی کردیم که قهرمان قطر شد. وقتی بازیکنان 
جوان ما از مسیر السد رد شدند امیدوار شدیم که بتوانیم به هدف اول که صعود از مرحله گروهی است، برسیم. بازیکنان 
ما از سد ژاوی و یارانش رد شدند. اهداف ما رویایی نیست و هدف اول ما صعود از گروه و هدف دوم ما نیز درخشش در 
حذفی است. بعد از آن 60 روز مهلت داریم و می توانیم با چند خرید به نتایج بهتری برسیم. تیم ما یک راه دارد و آن هم 
این است که باید تلاش زیادی انجام دهد. امیدواریم خدا لطف کند تا جوانان ما این مسیر را دنبال کنند. اگر از مرحله 

حذفی عبور کنیم، روزهای طلایی در انتظار جوانان و باشگاه استقلال است.«

قرارداد 200 هزار دلاري پرسپولیس با ناطق!
 مسئولان باشگاه پرســپولیس فارغ از همه نگراني ها و اظهارنظرهاي فدراسیون فوتبال به دنبال بازیکنان خارجي شان 
هستند. مدافع جوان تیم ملي عراق که از مدت ها پیش مورد توجه مسئولان باشگاه پرسپولیس قرار گرفته بود، همچنان 
بازیکن مورد علاقه و مورد نظر سرخ ها محسوب مي شود. سعد ناطق که قرار بود نیم فصل پرسپولیسي شود، با توجه به 
قراردادش با باشگاه نیروي هوایي عراق نتوانست به تهران بیاید ولي حالا وضعیت فرق کرده و ناطق مي تواند پرسپولیسي 
شود. نکته مهم و قابل توجه در مورد قرارداد ناطق این است که طبق شنیده ها ناطق براي عقد قرارداد دو ساله با باشگاه 
پرسپولیس به توافق رسیده است. مي گویند که ناطق براي فصل اول حضورش در پرسپولیس با باشگاه قرارداد 200هزار 
دلاري امضا خواهد کرد. گویا ناطق هم در آخرین مکالمه اش با مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام کرده تا روز جمعه وارد 
تهران مي شود تا قراردادش با پرسپولیس را امضا کند. البته اگر باشگاه پرسپولیس با منع جذب بازیکن خارجی مواجه 

باشد قطعا در جذب سعد ناطق هم به مشکل خواهد خورد. 

پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان

 استقـلال های ایران 
در یک قدمی صعـود

 مدافع جدید پرسپولیس 
یک میلیـارد گرفـت؟

پیشنهاد 2 میلیاردی 
منتظری به استقــلال! 

وریا، شیمبا، پراهیچ و یاغی 
استقلال در لیست کرانچار

سپاهان برای قهرمانی بسته می شود!

عذرخواهی رامین 
رضاییان از فردوسی پور

حبس یک ساله برای 
جاعل امضای صفایی

 فیفا براي تیم هاي 
 بدحساب

 نقشه دارد!

اصلاح مقررات 
نقل وانتقالات
 فوتبال ایران

منشا استخوان 
در گلو!

تخلف دوجانبه
 پرسپولیس و مهاجم 

نیجریه ای

 پرسپولیس 4.................................... الوحده امارات 2
 الریان قطر 3.................................. الهلال عربستان 4

D جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه

تیم
الهلال عربستان

پرسپولیس
الریان قطر

الوحده امارات

بازي
6
6
6
6

برد
3
2
2
1

تساوي
3
3
1
1

باخت
0
1
3
4

امتیاز
12
9
7
4

تفاضل
3
1

-3
-1

 الاهلی عربستان 2.............................. ذوب آهن صفر 
 العین امارات 3....................................... بنیادکار صفر

C جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه

تیم
العین امارات

الاهلی عربستان
ذوب آهن
بنیادکار

بازي
6
6
6
6

برد
3
3
2
1

تساوي
3
2
1
0

باخت
0
1
3
5

امتیاز
12
11
7
3

تفاضل
7
3

-3
-7

طارمی آقای گل آسیایی پرسپولیس 
مهدی طارمی، مهاجم پرســپولیس در بازی دیشــب با الوحده امارات برعکس همیشه بود. او توانست هت تریک کند. مهاجم 
ملی پوش پرسپولیس با گل هایی که در بازی دیشب زد شش گله شد تا بهترین گلزن فعلی رقابت های لیگ قهرمانان در منطقه 
غرب آسیا شود. مهاجمی که آقای گل رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران هم شده است. آماری که نشان می دهد این مهاجم 
به پختگی لازم رسیده و دیگر قصد ندارد توپ ها را به راحتی خراب کند. هت تریک طارمی در این دیدار اولین هت تریک او در 

طول دوران حضورش در پرسپولیس بوده و تعداد گل های این مهاجم برای پرسپولیس به عدد 50 رسید.

طـارمـی 
آقای گل آسیایی 

پرسپـولیس


